4. SAGITTÆ POTENTIS ACUTÆ.] CHRYS-
SOSTOMI. Sagittas hîc rursus appellat suppli-
cia. Alius autem ait, *Sagittæ potentis acutæ*
cum carbonibus constipatis; alius verd, *in car-*
bonibus iuniperinis; nominum translatione
augens metum supplicij. Nam & illud *consti-*
patis & hoc *iuniperinis* eundem habet sen-
sum: illic enim ostendit multitudinem, hîc
autem qualitatem & vehementiam supplicij.
quod etiam Septuaginta significarunt dicen-
tes, *cum carbonibus desolatorijs.* hoc est, *Qui* ^{Quid vo-}
^{cat carbo-}
^{nes desola-}
^{torios.}
deserta faciunt, perdunt, & consumunt. Ex
materijs enim quæ sunt apud nos formidabi-
les Dei supplicia effingunt & exprimunt Scri-
pturæ, sagittas & ignem ea vocantes. Hîc au-
tem videtur mihi significare barbaros, &
ided alius quoque interpretes dixit: *Libera*
animam meam à labio doloso. Talia enim
sunt eorum verba, tales doli, & tales in-
fidie.

ΟΡΙΓΕΝΙΣ. Is qui ait, *Posuisti me* ^{Isaie 49.}
sagittam electam, hoc modo est in multis sa-
gittis sagitta electa, sicut in multis filijs etiam
est filius electus. Haudquaquam autem Deo
pharetra erat, propter unquam sagittam de
qua dicit: *Et in pharetra sua abscondit me.* ^{Ibidem.}
Omnes igitur sagittæ potentis Dei acutæ
sunt, cum sint contrariæ sagittis maligni.

5. HEV MIHI, QVIA INCOLATVS MEVS PRO-
LONGATVS EST.] CHRYSOSTOMI. Est enim ^{Vita pra-}
^{sens incolatus est.}
præfens vita incolatus, & incolatu inferior:
quocirca veteres quoque id confitebantur;
quodd

CATE-
NA PA-
TRVM.
Heb. II, 6.

quodd nimirum incolæ essent. Atque id ipsum Paulus ait: *Ideo non confunditur Deus vocari Deus eorum.* Qualem ob causam? Quia confessi sunt se esse hospites & peregrinos. Hoc enim est fundamentum & radix omnis virtutis. Qui enim rerum quæ hîc sunt est hospes, erit supernarum civis. Quocirca iubemur etiam illud dicere in oratione, *Adueniat regnum tuum*, vt illius diei desiderium & cupiditatem animo fouentes, & ipsum præ oculis habentes, ne videamus quidem præsentia.

Marth. 6,
10.

Mich. 7, 2.

ANONYMI. Hîc non solum desunt quodd in alieno solo commorentur, sed etiam quodd cum barbaris versentur: quod nimirum etiam Prophetæ deplorabant de præfenti vita dicentes, *Hei mihi, quia perijt pius de terra, & qui corrigat in hominibus non est.* Neque enim hæc vita est eò tantum laboriosa, quodd plurimam habeat vanitatem & curas importunas, sed etiam quodd copiosus sit malorum prouentus. *Habituui cum tabernaculis Cedar.* Est hoc genus barbarorum feris truculentius, tabernaculis & tugurijs vtens: sed his multò efferatioribus sunt raptores, auari & qui luxuriosè viuunt. *Multum incolæ fuit anima mea.* Atqui non multum: fuerunt enim solum septuaginta anni. Sed non appellat multum propter multitudinem, sed propter rerum difficultatem atque molestiam.